
UCHWAŁA NR XXX/202/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 24 lutego 2014 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 260, poz. 843, poz. 1543) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę "ul. Sosnowa" drodze wewnętrznej, położonej w obrębie geodezyjnym Piotrków 
Kujawski, gminie Piotrków Kujawski, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 198/22, na odcinku od 
ulicy Parkowej do ulicy Sadowej, zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: TYEFN-GSUVC-RAZGR-HOXLL-WXLZW. Podpisany Strona 1



 
Id: TYEFN-GSUVC-RAZGR-HOXLL-WXLZW. Podpisany Strona 1




